Совет депутатов  муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос» муниципал

кылдытэтысь депутат Кенеш

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
принято  11  июля 2012 года

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Можгинский район»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:
   1. Внести в Решение «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» от 24 ноября 2011 года № 37.2 (в редакции от 18 января 2012 года № 2.5, от 30 мая 2012 года № 4.3) следующие изменения:

1) в пункте 1 подпункты 1, 2, 5  изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем поступления доходов бюджета по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 485 475,4 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Удмуртской Республики, в сумме 427 249,4 тыс.руб. согласно приложению 1- доходы к настоящему решению;

2)общий объем расходов в сумме   495 851,8 тыс.руб. согласно приложению 1-расходы к настоящему решению;

 5)дефицит бюджета муниципального образования «Можгинский район» в сумме 10 376,4 тыс. рублей.».
2) в подпункте 1 пункта 20 слова «в общей сумме 240 677,4 тыс.руб.» изложить в следующей редакции» «в общей сумме 243 764,7 тыс.руб.».

2. Приложения  1, 2, 6, 8, 12, 17, 21 изложить в  новой редакции согласно приложениям к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.
Глава Муниципального образования
«Можгинский район»                                                                                                  А.Н.Вершинин
	г. Можга

   11 июля 2012 года
   № 6.2

PAGE
1